1

证券代码:600066      证券简称：宇通客车      编号：临2017-018

郑州宇通客车股份有限公司

关于职工董事、职工监事选举结果的公告

本公司董事会、监事会及全体董事、监事保证本公告内容不存在任何虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别
及连带责任。

公司收到《郑州宇通客车股份有限公司职工董事、职工监事

选举结果》通知函，经过职工代表大会民主选举，张宝锋先生、

段海燕先生将作为职工代表出任公司董事，孙希顺先生、王建军

先生将作为职工代表出任公司监事。

以上人员将与公司 2016 年度股东大会选举出的董事、监事

一起组成公司第九届董事会和第九届监事会。

后附简历。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会、监事会

二零一七年四月十九日

2

简历

张宝锋  男，1972 年出生，本科学历。1997 年 7 月毕业于

湖南大学，同年 7月进入公司，历任公司工艺处处长助理、工艺

处处长、第二工厂厂长、技术副总监、生产总监，公司第八届董

事会董事。现任公司企管总监。

段海燕  男，1971 年出生，本科学历。1994 年毕业于沈阳

农业大学机械设计专业，同年 7 月入司，历任公司开发处处长、

产品管理部部长助理、高档车产品经理、海外产品管理部部长、

产品工程部副部长、市场工程部部长、产品工程部部长、技术副

总监，公司第八届董事会董事。现任公司技术总监。

王建军  男，1973 年出生，本科学历。1998 年 7 月毕业于

华中农业大学机械设计与制造专业，同年 7月进入公司，先后担

任仓储处处长助理、供应处处长助理、供应处处长、计划物流部

部长、生产处处长、物料保证部副部长、订单中心主任、国内营

销副总监，公司第八届监事会监事。现任公司国内营销总监。

孙希顺  男，1978 年出生，本科学历。2001 年 7 月毕业于

河南财经学院市场营销专业，同年 7月进入公司，历任公司商务

部经理助理、渠道订单管理经理、订单中心订单商务经理、海外

商务部部长、企业文化部部长、纪检监察部部长。现任公司总经

理助理、党委副书记、工会主席。